温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕25号

关于公布王宏辉等6位同志

具有高级农艺师专业技术资格的通知
市农林局、泽国镇人民政府、箬横镇人民政府：

接台州市人事局台人专〔2011〕82号文件通知，经浙江省农业技术人员高级专业技术资格评审委员会2010年12月24日评审通过，王宏辉等6位同志具有高级农艺师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为评审通过之日。

附件：具有高级农艺师专业技术资格人员名单

二〇一一年三月十一日

具有高级农艺师专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	性别
	专业技术资格名称

	1
	王宏辉
	温岭市农业技术推广站
	男
	高级农艺师

	2
	莫云彬
	温岭市种子管理站
	男
	高级农艺师

	3
	陈绍才
	温岭市泽国镇农业综合服务中心
	男
	高级农艺师

	4
	柯夏生
	温岭市箬横镇农业综合服务中心
	男
	高级农艺师

	5
	陈  謇
	温岭市农产品质量检验监督站
	男
	高级农艺师

	6
	李维平
	温岭市农村信息服务中心
	男
	高级农艺师

主题词：人事  专业技术资格  评审  通知

  抄送：市工改办及有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室   2011年3月11日印发

职称改革

领导小组